
1-12/2009. szám

J e g y z ő k ö n y v

Készült: Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2009. augusztus
26-án (szerda) 1400 órai kezdettel megtartott üléséről.

Az ülés helye: Községháza díszterme.

Jelen vannak  :   Halász  István  polgármester,  Baricz  László,  Barnáné  dr.
Jámbor  Dominika,  Halblönder  József,  Kovács  Mihály,
Szabóné Hebők Anikó, Szurokné Gauder Ágota képviselők
(7 fő).

Állandó meghívottak részéről: Szép Katalin jegyző

Egyéb meghívottak részéről jelen van: Havasi Sándorné BKTT tagintézmény
vezető,  Halászné  Piukovics  Erika  tagintézmény  vezető,
Seregélyné Király Adrienn, Racsmány János köztisztviselő, 

Előzetesen  bejelentette  távolmaradását: Franzné  Lakner  Éva,  Kern  István,
Zámbó András képviselő (3 fő)

N a p i r e n d   e l ő t t :

Halász István polgármester: Köszönti a Képviselő-testület ülésén megjelenteket.
Megállapítja  az  ülés  határozatképességét,  mivel  10  fő  képviselő  közül  7  fő
képviselő jelen van.
Bejelenti,  hogy a  mai  ülés jegyzőkönyvvezetője  Dudás  Tiborné ig.  főelőadó.
Jegyzőkönyv  hitelesítőnek  javasolja  Halblönder  József  képviselőt,  amely
javaslattal a Képviselő-testület 1 tartózkodás mellett egyetért.
Javaslatot  tett  az  ülés  napirendjére.  Javasolja,  hogy  a  meghívón  szereplő
napirendet  tárgyalja  a  Képviselő-testület  azzal  a  módosítással,  hogy  a
bejelentéseknél  Kunbaja  község  belterületi  Damjanich  és  Kossuth  utcáinak
kiépítése, a nyersanyag norma és étkezési térítési díj megállapítása, álláshelyek,
létszám meghatározása kerüljön megtárgyalásra.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:



77/2009.(VIII.26.) öh.  H a t á r o z a t
Képviselő-testületi ülés napirendjének elfogadása.

A Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2009. augusztus 26-i
ülésének a napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:

1./  Tájékoztatás  a  lejárt  határidejű  képviselő-testületi  határozatok
végrehajtásáról, az előző testületi ülésen elhangzott bejelentések nyomán tett
intézkedésekről, és az átruházott hatáskörben hozott döntésekről.

      Előadó: Halász István polgármester

2./  Beszámoló  a  Bácsalmási  Többcélú  Kistérségi  Társulás  kunbajai
tagintézményeinek 2008/2009. évi oktató-nevelő munkájáról, a 2009/2010-
es tanév előkészítéséről.

      Előadó: Bácsalmás Kistérségi Többcélú Társulás Általános Iskolájának 
                   Igazgatója, Óvoda vezetője

3./ Tájékoztató a Cigány Kisebbségi Önkormányzat munkájáról.
      Előadó: Szilágyi László a Cigány Kisebbségi Önkormányzat elnöke

4./ A szociális igazgatásról és a szociális ellátások helyi szabályairól szóló 
7/2006.(VIII.30.) rendelet módosítása.

      Előadó: Szép Katalin jegyző

5./  A képviselőtestület és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló,
      többször módosított 2/2007. (III. 29.) rendelet módosítása.
      Előadó: Szép Katalin jegyző

6./ Rendeletalkotás a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési
helyi közszolgáltatásról.

      Előadó: Halász István polgármester

7./ Polgármesteri Hivatal szociális alapszolgáltatások és Idősek Klubja szakmai 
     programja.
     Előadó: Szép Katalin jegyző

8./ Bejelentések.
     a./ Kunbaja község belterületi Damjanich és Kossuth utcáinak kiépítése
     b./ A nyersanyag norma és étkezési térítési díj megállapításáról
     c./ Álláshelyek, létszám meghatározása

9./ Egyebek.
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E l s ő   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

1./  Tájékoztatás  a  lejárt  határidejű  képviselő-testületi  határozatok
végrehajtásáról,  az  előző  testületi  ülésen  elhangzott  bejelentések
nyomán  tett  intézkedésekről,  és  az  átruházott  hatáskörben  hozott
döntésekről.

      Előadó: Halász István polgármester
     
     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Halász István polgármester: Miután a napirenddel kapcsolatosan hozzászólás,
észrevétel  nem  hangzott  el,  javasolja,  hogy  a  Képviselő-testület  a  lejárt
határidejű határozatok végrehajtásáról előterjesztett beszámolót fogadja el.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

78/2009.(VIII.26.) öh.  H a t á r o z a t
Tájékoztatás a lejárt határidejű képviselő-testületi 
határozatok végrehajtásáról, az előző testületi ülésen 
elhangzott bejelentések nyomán tett intézkedésekről, 
és az átruházott hatáskörben hozott döntésekről.

A  Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  lejárt  határidejű
képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót a polgármester
előterjesztésének megfelelően elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: képviselő-testület

M á s o d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

2./  Beszámoló  a  Bácsalmási  Többcélú  Kistérségi  Társulás  kunbajai
tagintézményeinek  2008/2009.  évi  oktató-nevelő  munkájáról,  a
2009/2010-es tanév előkészítéséről.

      Előadó: Bácsalmás Kistérségi Többcélú Társulás Általános Iskolájának 
                   Igazgatója, Óvoda vezetője

     (Írásos előterjesztések mellékelve!)
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Halász István polgármester: Javasolja a Képviselő-testületnek, hogy először az
Óvoda  beszámolóját  tárgyalják  meg.  Felkéri  a  BKTT  Óvoda  Tagintézmény
vezetőjét, hogy amennyiben a beszámolóval kapcsolatban kiegészítése van, azt
tegye meg.

Halászné Piukovics Erika tagintézmény vezető: Szeptember 1-én az óvoda 60
fővel  kezd.  16  bölcsődés  lesz  az  újonnan  induló  bölcsődében.  A  bölcsőde
kialakításának  szervezését  januárban  kezdték.  4  bácsalmási  gyerekeket  is
fogadnak. 2 gyereket el kellett utasítani. A bölcsődében 2 gondozónő lesz, akik
saját költségen végzik az iskolát.
Az óvodában vannak sajátos nevelési igényű gyerekek. Szeretné átlátni, hogy
működik ez a rendszer.
Fejleszteni  is  szeretnének  az  óvodát.  Szeretnének  egy  só-szobát  létrehozni,
aminek a  költsége  kb.  100-500.000 Ft  lenne.  Számít  a  szülők  segítségére  is
ebben. Úgy gondolja, hogy alapítványi pénzből ezt meg tudja valósítani. A só-
szoba létrehozásával kevesebb lenne a hiányzás. 
Mindenkinek megköszönte a segítségét, amivel segítették az óvodát.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: A bölcsődei gondozónők helyettesítése
megoldott, amíg iskolába járnak?

Halászné  Piukovics  Erika  tagintézmény  vezető: Helyettesítésre  nem  lesz
szükség, mivel szombati napokon lesz a képzés.

Baricz  László  képviselő: Tiszteletre  méltó,  hogy  a  gondozónők  vállalják  a
képzés költségeit.
Véleménye szerint a só-szoba létrehozására kevés az 500.000 Ft, ez alul van
tervezve. Érdemes lenne egyéb forrásokat is bevonni a létrehozására.

Halászné  Piukovics  Erika  tagintézmény  vezető: A  só-szobát  az  óvoda
pincéjében is kialakíthatnák, akkor a falu lakossága is használhatná.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Jónak  tartja  az  óvoda  munkájáról
készült  beszámolót.  Jó  a  visszajelzés  is  az  oktató-nevelő  munkáról.  A
tagintézmény vezető jól összefogja a nevelőket, jó a kapcsolat a szülőkkel is,
bevonják őket  a rendezvényeikbe.  Meggyőződött  róla,  hogy tartalmas munka
folyik az intézményben. A só-szoba kialakítására jó az elképzelés, pályázni is
lehetne rá.

Szabóné Hebők Anikó képviselő: Az óvodában folyó nevelőmunkát nem ismeri,
viszont a művelődési ház és az óvoda közötti kapcsolatot jónak tartja.
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Kovács Mihály képviselő: Úgy látja, hogy tartalmas munka folyik az óvodában.

Szurokné Gauder Ágota alpolgármester: Csatlakozik az előtte szólókhoz. Jó az
óvodai  kollektíva.  A községi  rendezvények  lebonyolításában  az  óvoda  sokat
segített.

Halász István polgármester: A kunbajai óvoda a környék legszebb óvodája lett.
Szép bölcsődénk is van, becsüljük meg. A bölcsődére megkapták a működési
engedélyt. A környéken nem működik másik bölcsőde.
Megköszöni a tagintézmény vezető és a dolgozók munkáját.
Javasolja, hogy a Képviselő-testület az előterjesztett beszámolót a kiegészítéssel
együtt fogadja el, határozatban köszönje meg az elvégzett munkát. 

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

79/2009.(VIII.26.) öh.  H a t á r o z a t
Beszámoló a Bácsalmási Többcélú Kistérségi 
Társulás kunbajai tagintézményeinek 2008/2009. 
évi oktató-nevelő munkájáról, a 2009/2010-es 
tanév előkészítéséről.

Kunbaja  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  BKTT  Óvodájának
Kunbajai  Tagintézménye  működéséről  szóló  beszámolóját  megtárgyalta,  és
elfogadta.
A  Képviselő-testület  megköszöni  a  tagintézmény  vezető  és  a  dolgozók
munkáját.

Határidő: azonnal
Felelős: Halász István polgármester

Halász  István  polgármester: Az  Általános  Iskola  beszámolójának  tárgyalása
következik. Felkéri Havasi Sándorné tagintézmény vezetőt, hogy amennyiben a
beszámolóval kapcsolatban kiegészítése van, azt tegye meg.

Havasi  Sándorné  tagintézmény  vezető: A  beszámolójában  mindent  leírt.  A
beszámoló leadása óta annyi történt, hogy az egyik német nemzetiségi nyelvet
oktató  kolléganő elment,  helyette  kell  mást  keresni.  Ma volt  egy jelentkező,
holnap várják megbeszélésre.
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Várják  az  iskola  felújítását.  Megköszöni  mindenkinek  a  kapott  segítséget,  a
munkát.  Az  iskola  részéről  is  igyekeztek  a  megfelelő  körülményeket
megteremteni a tanévkezdésre.

Halász István polgármester: Szeptember 15-én indul az iskola felújítása. Az alsó
tagozat épületét berendezték, így megfelelően tudják a tanévet indítani. Minden
határidőre elkészült, kb. 2 millió Ft-ot költöttek az iskolára. A Szabadság téri
iskola  felújítását  kb.  október  végére  tervezik  befejezni.  Megköszöni  a
pedagógusok munkáját.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Elhangzott,  hogy  a  német  szakos
ellátottság jelenleg nem megoldott. Ezen kívül a szakos ellátottság megoldott?

Havasi Sándorné tagintézmény vezető: Az egyéb szakos ellátottság megfelelő az
iskolában.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: A  beszámolóból  kitűnik,  hogy  a
kompetencia  mérés adatai  az országos  átlagon és felette vannak.  Ez mutatja,
hogy az iskolában megfelelő színvonalú munka folyik. A Képviselő-testület is
minden kérdésben támogatja az iskolai fejlesztéseket.
Gratulál a munkájukhoz.

Baricz László képviselő: Az iskola működésével kapcsolatban az eredményeket
emelné  ki.  Az  elért  eredmények  büszkeségre  adnak  okot.  A  tanulmányi
versenyeken szép eredmények születtek.

Szabóné  Hebők  Anikó  képviselő: Mindig  vannak  olyan  gyerekek,  akik  a  jó
hírünket keltik. Örvendetes, hogy régen volt ennyire összefogott a tantestület,
mint most.

Kovács Mihály képviselő: Az idén augusztus 15-én már készen volt az iskola.
Sok éve itt dolgozik, de ennyire jól még nem álltak egyszer sem. Szép tiszta
minden.

Szurokné Gauder Ágota alpolgármester: Örömmel hallja, hogy jó hangulatban,
összefogással kezdik a tanévet.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Mindenki tudja, hogy a polgármester
is sokat tett  az iskola érdekében. Nagyon rámenősen kereste a lehetőségeket,
kitartóan, keményen. Meg kell köszönni neki. A következetes munkának ez az
eredménye.
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Halász  István  polgármester: A  tanévkezdéssel  kapcsolatban  a  pedagógus
álláshelyek  csökkentéséről  is  dönteni  kell  a  Képviselő-testületnek.  Javasolja,
hogy a mellékelt határozat-tervezet alapján 2009. szeptember 1-től a pedagógus
álláshelyek számát 11 főben határozzák meg.

Havasi  Sándorné  tagintézmény  vezető: Egyetért  a  pedagógus  álláshelyek
csökkentésével, leírta ő is, hogy mi teszi lehetővé, hogy 11 álláshellyel ellássák
a feladatokat. Ez a pedagógusok részéről többletmunkát igényel.

Halász  István  polgármester: Megköszöni  a  tagintézmény  vezető  és  a
pedagógusok  munkáját.  Javasolja,  hogy  a  Képviselő-testület  az  előterjesztett
beszámolót  a  kiegészítéssel  együtt  fogadja  el,  határozatban köszönje  meg az
elvégzett munkát. 

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

80/2009.(VIII.26.) öh.  H a t á r o z a t
Beszámoló a Bácsalmási Többcélú Kistérségi 
Társulás kunbajai tagintézményeinek 2008/2009. 
évi oktató-nevelő munkájáról, a 2009/2010-es 
tanév előkészítéséről.

Kunbaja Község Önkormányzat Képviselő-testülete a BKTT Általános Iskolája
Kunbajai  Tagintézménye  működéséről  szóló  beszámolóját  megtárgyalta,  és
elfogadta.
A  Képviselő-testület  megköszöni  a  tagintézmény  vezető  és  a  pedagógusok
munkáját.

Határidő: azonnal
Felelős: Halász István polgármester

Halász István polgármester: Javasolja,  hogy a Képviselő-testület  fogadja el  a
Bácsalmás  Kistérségi  Többcélú  Társulás  Kunbajai  Általános  Iskolájának
Tagintézménye  2009/2010.  tanévre  vonatkozó  létszámadatait,  és  hozza  meg
határozatát.

Szép  Katalin  jegyző: Ismertette  a  BKTT  Általános  Iskola  Tagintézménye
létszámadatainak meghatározásával kapcsolatos határozat-tervezetet.
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Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

81/2009.(VIII.26.) öh.  H a t á r o z a t
Bácsalmás Kistérségi Többcélú Társulás 
Kunbajai Általános Iskolájának Tagintézménye 
2009/2010. tanévre vonatkozó létszámadatainak 
meghatározása
     
Kunbaja  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Kunbajai  Iskola
Tagintézményben az alábbi csoport és álláshely számot javasolja biztosítani a
2009/2010-es tanévben:

- 8 osztály
- 1 napközis csoport

A  feladatok  ellátásához  2009.  szeptember  1-től  az  alábbi  álláshely  számot
biztosítja:

- pedagógus álláshelyek száma: 11

Az  álláshelyek  számának  csökkentése  az  intézmény  szakmai  munkájának
színvonalát negatív irányban nem befolyásolhatja.
  
A  Képviselő-testület  felkéri  a  polgármestert,  hogy  a  döntésről  a  Bácsalmás
Kistérségi Többcélú Társulás elnökét értesítse.

Határidő: azonnal
Felelős: Halász István polgármester

H a r m a d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

3./ Tájékoztató a Cigány Kisebbségi Önkormányzat munkájáról.
      Előadó: Szilágyi László a Cigány Kisebbségi Önkormányzat elnöke

Halász István polgármester: A Cigány Kisebbségi Önkormányzat tájékoztatóját
második  alkalommal  tűzték  napirendre.  A májusi  képviselő-testületi  ülésre  a
CKÖ vezetője nem készítette el a tájékoztatót,  akkor úgy döntöttek, hogy az
augusztusi  ülésen  ismét  napirendre  tűzik.  Sajnos  a  CKÖ vezetője  most  sem
jelent  meg  a  képviselő-testületi  ülésen,  hogy  a  tájékoztatóját  megtartsa.
Javasolja, hogy vegyék le napirendről a CKÖ munkájáról szóló tájékoztatót.
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Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

82/2009.(VIII.26.) öh.  H a t á r o z a t
Tájékoztató a Cigány Kisebbségi 
Önkormányzat munkájáról.

A Képviselő-testület úgy határozott, hogy a Cigány Kisebbségi Önkormányzat
tájékoztatóját az anyag meg nem küldése, valamint az elnök meg nem jelenése
miatt tárgyalni nem tudja.

Határidő: azonnal
Felelős: Halász István polgármester

N e g y e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

4./ A szociális igazgatásról és a szociális ellátások helyi szabályairól szóló 
7/2006.(VIII.30.) rendelet módosítása.

      Előadó: Szép Katalin jegyző

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Szép Katalin jegyző: Az írásos előterjesztést mindenki megkapta, a módosítást
az  indokolta,  hogy a  januári  döntés  miatt  a  Családsegítő  Központ  elnevezés
helyett  Polgármesteri  Hivatal  került.  Néhány  rendelkezés  módosítását  a
jogszabályváltozás indokolta.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Működik a Szociális Bizottság?

Szép Katalin jegyző: Működik a Bizottság, de nehézkesen. A Bizottság elnöke
vidéken  dolgozik,  a  munkáltatójának  nem jelezte,  hogy  milyen  tisztségei  és
kötelezettségei vannak Kunbaján.

Barnáné dr.  Jámbor Dominika képviselő: Tisztázni  kellene,  hogy a Bizottság
elnöke tudja-e vállalni a feladatait. A polgárok ne szenvedjenek kárt emiatt.

Halász István polgármester: Javasolja,  hogy a Képviselő-testület  fogadja el  a
szociális  igazgatásról  és a szociális  ellátások helyi szabályairól  szóló 7/2006.
(VIII.30.) rendelet módosítására előterjesztett rendelet-tervezetet.

Ezt  követően  a  Képviselőtestület  7  „igen”  szavazattal,  ellenvélemény  és
tartózkodás nélkül megalkotta a
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7/2009.(VIII.26.) 
A szociális igazgatásról és a szociális ellátások 
helyi szabályairól szóló 7/2006.(VIII.30) számú 
rendelet módosításáról szóló

R E N D E L E T É T

A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.

Halász  István  polgármester: Megállapította,  hogy  Kunbaja  község
Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megalkotta  Kunbaja  község
Önkormányzat  Képviselő-testületének  7/2009.(VIII.26.)  rendeletét  a  szociális
igazgatásról  és  a  szociális  ellátások helyi  szabályairól  szóló  7/2006.(VIII.30)
rendelet módosításáról. 
A rendelet kihirdetésre került 2009. augusztus 26-án.

Ö t ö d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

5./   A képviselőtestület  és  szervei  Szervezeti  és  Működési  Szabályzatáról
szóló, többször módosított 2/2007. (III. 29.) rendelet módosítása.

      Előadó: Szép Katalin jegyző

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Szép Katalin jegyző: Az írásos előterjesztést mindenki megkapta, a módosítást
az  indokolta,  hogy a  januári  döntés  miatt  a  Családsegítő  Központ  elnevezés
helyett  Polgármesteri  Hivatal  került,  valamint  a  vállalkozások  köre  is
megváltozott.

Halász István polgármester: Javasolja,  hogy a Képviselő-testület  fogadja el  a
képviselőtestület  és  szervei  Szervezeti  és  Működési  Szabályzatáról  szóló,
többször  módosított  2/2007.  (III.  29.)  rendelet  módosítására  előterjesztett
rendelet-tervezetet.

Ezt  követően  a  Képviselőtestület  7  „igen”  szavazattal,  ellenvélemény  és
tartózkodás nélkül megalkotta a

8/2009.(VIII.26.) 
A képviselőtestület és szervei Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló, 2/2007. (III. 29.) 
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rendelet módosításáról szóló

R E N D E L E T É T

A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.

Halász  István  polgármester: Megállapította,  hogy  Kunbaja  község
Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megalkotta  Kunbaja  község
Önkormányzat  Képviselő-testületének  8/2009.(VIII.26.)  rendeletét  a
képviselőtestület  és  szervei  Szervezeti  és  Működési  Szabályzatáról  szóló,
2/2007. (III. 29.) rendelet módosításáról. 
A rendelet kihirdetésre került 2009. augusztus 26-án.

H a t o d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

6./  Rendeletalkotás    a  települési  szilárd  hulladékkal  kapcsolatos  
hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról.

      Előadó: Halász István polgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Szép  Katalin  jegyző: Írásos  előterjesztést  mindenki  megkapta.  A  hatályos
rendelet felülvizsgálata megtörtént, és az egységes szerkezetbe foglalt rendelet
megalkotásánál figyelembe vettük a jogszabályok változását. Az előző rendelet
nem tartalmazta az adatszolgáltatással kapcsolatos rendelkezést. A tervezetbe ez
is belekerült.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: A hulladékszállítási díjat megfizetik a
polgárok?

Szép Katalin jegyző: Vannak még 2003-2004. évi hátralékok is. Igyekeznek a
hátralékokat behajtani. Matricát azok kapnak, akiknek nincs hátralékuk.

Racsmány János köztisztviselő: A hulladékot el kell szállítani, az önkormányzat
kötött szerződést a szolgáltatóval.

Szép Katalin jegyző: A Hulladékgazdálkodási Kft a 2003-2005. évi hátralékokat
követeli.

Szurokné Gauder Ágota alpolgármester: Hová vihetik az építési törmeléket?
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Baricz  László  képviselő: Az  építési  törmeléket  a  Hulladékgazdálkodási  Kft
szállítja el térítés ellenében. Hulladékudvart kellene létrehozni erre a célra.

Racsmány János köztisztviselő: Egy-egy hulladéklerakó létrehozása, fenntartása
több  millió  Ft  lenne.  Ez  egy  égető  probléma,  a  Képviselő-testületnek  erről
tárgyalni kellene.

Halász István polgármester: Javasolja,  hogy a Képviselő-testület  fogadja el  a
települési  szilárd  hulladékkal  kapcsolatos  hulladékkezelési  helyi
közszolgáltatásról előterjesztett rendelet-tervezetet.

Ezt  követően  a  Képviselőtestület  7  „igen”  szavazattal,  ellenvélemény  és
tartózkodás nélkül megalkotta a

9/2009.(VIII.26.) 
A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos
hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról szóló

R E N D E L E T É T

A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.

Halász  István  polgármester: Megállapította,  hogy  Kunbaja  község
Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megalkotta  Kunbaja  község
Önkormányzat  Képviselő-testületének 9/2009.(VIII.26.)  rendeletét  a települési
szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról.

A rendelet kihirdetésre került 2009. augusztus 26-án.

H e t e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

7./  Polgármesteri  Hivatal  szociális  alapszolgáltatások  és  Idősek  Klubja
szakmai programja.

     Előadó: Szép Katalin jegyző

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Szép  Katalin  jegyző: Elmondja,  hogy  a  Képviselő-testület  januári  döntése
alapján készítették el a Szakmai programot, melyet elfogadásra javasol. 
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Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: A szakmai program készítése során
figyelembe vették a  Képviselő-testület  döntéseit.  A Családsegítő  Központban
ellátott  feladatok  a  Polgármesteri  Hivatalhoz  kerültek.  A  drasztikus
létszámcsökkentés ellenére a jelenlegi létszámmal is hatékony munka folyik.
A Képviselő-testület a település érdekeit képviseli. Az év végi beszámolónál fog
kitűnni, hogy jó lépés volt a Családsegítő Központ átszervezése.

Baricz László képviselő: Akik a szakmai programot megalkották, tudják miről
van szó. A szakmai program első olvasatra jó.

Szabóné Hebők Anikó képviselő: Támogatja a szakmai programot.

Halász  István  polgármester: Az  átszervezés  következtében  4,5  millió  Ft-tal
kevesebb a bér a Családsegítő Központban. Megoldották a szociális étkeztetést
is.  A  szociális  étkeztetésben  résztvevők  száma  63-65  fő  között  mozog.  A
rászorulók 300 Ft-ért étkezhetnek.

Baricz  László  képviselő: A  Módszertani  Központ  sem  talált  kivetnivalót  a
Családsegítő Központ működésében.

Halász István polgármester: Javasolja, hogy a Képviselő-testület a Polgármesteri
Hivatal  szociális  alapszolgáltatások  és  Idősek  Klubja  szakmai  programját
fogadja el.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

83/2009.(VIII.26.) öh.  H a t á r o z a t
Polgármesteri Hivatal szociális alapszolgáltatások
és Idősek Klubja szakmai programja.

A  Képviselő-testület  a  Polgármesteri  Hivatal  szociális  alapszolgáltatások  és
Idősek Klubja szakmai programját a melléklet szerinti tartalommal elfogadta.

Határidő: azonnal
Felelős: Halász István polgármester

N y o l c a d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

8./ Bejelentések.
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a./ Kunbaja község belterületi Damjanich és Kossuth utcáinak kiépítése
     Előadó: Halász István polgármester

     (Határozat-tervezet mellékelve!)

Seregélyné Király Adrienn: A Képviselő-testület által meghozandó határozat a
pályázat egyik kötelező melléklete.

Halász  István polgármester: Javasolja,  hogy a  Képviselő-testület  a  határozat-
tervezet alapján hozza meg határozatát.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

84/2009.(VIII.26.) öh.  H a t á r o z a t
Kunbaja község belterületi Damjanich 
és Kossuth utcáinak kiépítése

Kunbaja község Önkormányzata EU Önerő alap pályázatot nyújt be az ÚMFT
DAOP támogatási rendszerében nyert „Kunbaja község belterületi Damjanich és
Kossuth  utcáinak  kiépítése”  című  pályázathoz  a  saját  forrás  biztosítása
érdekében.

A pályázat azonosító száma: DAOP-3.1.1/B-08-2008-0072
A fejlesztés összköltsége: 47.589.943,- Ft
A pályázat támogatása: 90 %, 42.830.949,- Ft
A pályázat önereje: 10 %,   4.758.994,- Ft
EU Önerő alap támogatási összeg:   2.383.997,- Ft

A pályázat megvalósítására 2009. évben kerül sor. Amennyiben az Önerő alap
pályázat nem részesül támogatásban, úgy Kunbaja község Önkormányzata az el
nem nyert saját forrást a 2009. évi költségvetésében biztosítja.

Határidő: azonnal
Felelős: Halász István polgármester

b./ A nyersanyag norma és étkezési térítési díj megállapításáról
     Előadó: Halász István polgármester

     (Határozat-tervezet mellékelve!)
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Szép  Katalin  jegyző: Elmondja,  hogy  szeptember  1-től  beindul  a  bölcsődei
feladatellátás  településünkön,  ezért  szükséges  a  bölcsődei  térítési  díjak,
nyersanyagnorma megállapítása.

Halász  István polgármester: Javasolja,  hogy a  Képviselő-testület  a  határozat-
tervezet alapján hozza meg határozatát.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

85/2009.(VIII.26.) öh.  H a t á r o z a t
A nyersanyag norma és étkezési 
térítési díj megállapításáról

Kunbaja  község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy  határozott,  hogy  a
bölcsődei  ellátás  nyersanyagnorma  összegét  és  térítési  díjait  az  alábbiakban
határozza meg 2009. szeptember 1.-től:

Étkezők Nyersanyagnorma Rezsi ÁFA Térítési díj
        Ft/nap 41 % 25 %     Ft/nap

Bölcsőde 4x-i étkezés 177 95 68 340
Reggeli   28 20 12   60
Tízórai   21 14   9   44
Ebéd  100 41 35 176
Uzsonna   28 20 12   60

Határidő: 2009. szeptember 1.-től folyamatos
Felelős: Halász István polgármester

c./ Álláshelyek, létszám meghatározása
     Előadó: Szép Katalin jegyző

     (Határozat-tervezet mellékelve!)

Szép  Katalin  jegyző: A  létszámcsökkentési  pályázattal  kapcsolatosan  kell  a
döntést meghozni.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Javasolja,  hogy  a  határozatban  a
„Polgármesteri  Hivatal  pénzügye”  kifejezés  helyett  a  „Polgármesteri  Hivatal
köztisztviselője” kifejezés szerepeljen.
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Halász  István polgármester: Javasolja,  hogy a  Képviselő-testület  a  határozat-
tervezet és az elhangzott javaslat alapján hozza meg határozatát.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

86/2009.(VIII.26.) öh.  H a t á r o z a t
Álláshelyek, létszám meghatározása

Kunbaja  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  megállapítja,  hogy  a
Családsegítő Központ családsegítés szakfeladatán lévő álláshelyek száma 2009.
január 1-én 2, tényleges létszám 2 fő.

A  Képviselő-testület  kéri  a  Polgármesteri  Hivatal  köztisztviselőjét,  hogy  a
határozatban foglaltakat a 2009. évi költségvetési rendelet módosításakor vegye
figyelembe. 

Határidő: azonnal
Felelős: Halász István polgármester

K i l e n c e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

9./ Egyebek.

Racsmány  János  köztisztviselő: Pályázatot  nyertek  a  Damjanich  és  Kossuth
utcai útépítésre. Kiírták a közbeszerzési pályázatot. 3 pályázat érkezett, a Bükki
Bánya Kft, a Sugó-Bau Kft és a Mega-Sped Kft pályázott. 
Borítékbontás után az ajánlatokat a Bizottság átnézte, megállapították, hogy a
pályázatok  hiányosan  érkeztek.  1  pályázó  (Sugó-Bau  Kft)  tett  eleget  a
hiánypótlásnak. Az értékelés 4 értékelési szempont szerint történt. A másik 2
ajánlattevő nem tett  eleget  a hiánypótlási  felhívásnak.  A Sugó-Bau Kft  9693
pontot ért  el. A Bizottság úgy határozott, hogy a Sugó-Bau Kft kapja meg a
munkát.
Kéri, hogy a Képviselő-testület hozzon határozatot erről. Ismerteti a határozat-
tervezetet.

Baricz László képviselő: A közbeszerzési eljárás szabályszerűen folyt le. Nincs
kiegészítése  az  elhangzottakkal  kapcsolatban.  Javasolja  a  határozat-tervezet
elfogadását.
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Racsmány János köztisztviselő: Szerződésben szeretnék rögzíteni, hogy búcsúra
aszfaltos úton közlekedhessenek a Kossuth és Damjanich utcákban.

Seregélyné  Király  Adrienn: Az  LHH  keretén  belül  a  33  kistérségből  csak
Kunbaja adott be pályázatot.

Halász  István  polgármester: Javasolja,  hogy  a  határozat-tervezet  alapján  a
Képviselő-testület hozza meg határozatát.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

87/2009.(VIII.26.) öh.  H a t á r o z a t
Kunbaja község belterületi Damjanich és 
Kossuth utcáinak kiépítése kiviteli szerződés 
odaítélése

A Képviselő-testület a közbeszerzési eljárás lefolytatásáról történt összegzésnek
megfelelően az alábbiakról határozott:
Kunbaja  község  belterületi  Damjanich  és  Kossuth  utcáinak  kiépítésével  a
SUGÓ-BAU  Kft-t  javasolja  megbízni,  mivel  egyedül  a  SUGÓ-BAU  Kft.
teljesítette  a  hiánypótlásban meghatározottakat.  Szerződéskötésre  alkalmasnak
ítélte az ajánlatot. Az ajánlatnak megfelelően szerződéskötést 35.980.454,- Ft +
ÁFÁ-val  javasolja  megkötni  2009.  szeptember  3-án  1000 órai  időponttal,  az
ajánlattételi felhívásban és az ajánlattételben szereplő műszaki tartalommal.
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert  és a jegyzőt a vállalkozói
szerződés aláírására.

Határidő: 2009. szeptember 3.
Felelős: Halász István polgármester

   Szép Katalin jegyző

Racsmány János köztisztviselő: Javasolja, a Képviselő-testületnek, hogy döntsék
el,  melyik  utcákat  jelöljék  ki  útépítésre,  hogy  az  építési  engedélyeket
beszerezhessék  hozzá.  Javasolja,  hogy  a  Bajcsy  utca  vége,  összekötve  a
Damjanich utcával a Dobosékig kerüljön megtervezésre.

Baricz László képviselő: Jó ötletnek tartja, de készüljön egy előterjesztés ezzel
kapcsolatosan. A költségekről is készüljön kimutatás.
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Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Több  utcát  kellene  kijelölni  és
rangsorolni. Szakmai dolgokat és a település érdekeit is figyelembe kell venni.
Szakembernek kellene megmondani, mi legyen a rangsor.

Racsmány János köztisztviselő: A következő ülésre elkészíti az anyagot.

Halász István polgármester: Az elmúlt időszakban 2 pályázatunk volt sikeres.
Vásárolni kívánnak egy térburkolókő gyártó gépet.  Térkövet fognak készíteni
vele,  és  a  falu  utcáit  fogják  ezzel  a  térkővel  burkolni,  a  központtól  kifelé
haladva.
8,8 millió Ft-os pályázatot is nyertek a buszmegálló, buszöböl kialakításra.

Kovács  Mihály  képviselő: Az  EU-s  út  mellett  beszántották  a  vízelvezető
árkokat. Valamit tenni kellene, mert tönkremegy az út.

Racsmány János köztisztviselő: Tolólappal 1,5 m-t vissza kell venni a földekből
az árok kialakítására.

Baricz  László  képviselő: A  negyedik  napirendi  pontnál  felmerült,  hogy  a
Szociális  Bizottság  elnökének  munkahelyi  elfoglaltsága  miatt  nehézkes  a
bizottsági  ülések  megtartása.  Hozzanak  határozatot  a  Szociális  Bizottság
elnökének ügyében?

Halász István polgármester: Egyetért azzal,  hogy tisztázzák,  el tudja-e látni a
feladatát.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

88/2009.(VIII.26.) öh.  H a t á r o z a t
A Szociális, Oktatási, Közművelődési és
Sport Bizottság elnökének nyilatkoztatása

Kunbaja Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri Franzné Lakner
Évát,  a  Szociális,  Oktatási,  Közművelődési  és  Sport  Bizottság  elnökét,
nyilatkozzon arról,  hogy a munkahelyi  elfoglaltsága mellett  el  tudja-e látni a
bizottság elnöki feladatait.

Határidő: azonnal
Felelős: Halász István polgármester
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Miután több napirendi pont nem volt, a polgármester a Képviselő-testület ülését
1525 órakor bezárta.

Kmf.

Halász István   Szép Katalin
          polgármester             jegyző

Jegyzőkönyv hitelesítő:

Halblönder József
képviselő
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